Torneo Federale Open - CAMPIONATO REGIONALE COPPIE MISTE - 09/11/2013 sab

pom

Classifica cumulata - sessioni 3 di 3 - Matchpoints

Ente: R0953 COM.REG.VENETO

Pos Punti
1 1109,09
2 1109,02
3 1073,28
4 1058,21
5 1046,91
6 1017,75
7 999,54
8 989,50
9 976,57
10 958,95
11 956,91
12 945,73
13 941,56
14 939,31
15 935,73
16 934,91
17 929,97
18 927,25
19 914,56

20 912,96
21 902,34
22 900,13
23 897,25
24 888,86
25 888,56
26 880,78
27 877,92
28 870,22
29 868,32
30 863,45
31 860,99
32 858,22
33 847,13
34 825,41
35 812,68
36 809,86
37 770,19
38 762,89
39 744,62

BRID.gest

%

60,41
60,40
58,46
57,64
57,02
55,43
54,44
53,89
53,19
52,23
52,12
51,51
51,28
51,16
50,97
50,92
50,65
50,50
49,81
49,73
49,15
49,03
48,87
48,41
48,40
47,97
47,82
47,40
47,29
47,03
46,90
46,74
46,14
44,96
44,26
44,11
41,95
41,55
40,56

11
15
118
117
18
10
113
109
110
115
19
16
13
119
114
20
108

11
106
105

17
112
116
104
102
101
103

Direttore: BNN039 BONELLI LINO

Giocatori
BENVISSUTO GIOVANNI DE GOETZEN MARIA
BALBI GIANNI VIANELLO FRANCESCA
BOZZ| CARLO URSCHITZ TITI
CLAIR PAOLO ARSLAN CARLA PAGNINI

BELLUSSI LUCA
ZAGO SERENINA
URBANI ALESSANDRA

BELLUSSI FIORENZA
CEDOLIN FRANCO
LA TORRE ROCCO

MANGANELLA ALESSANDRAMANGANELLA GENNARO

SATTIN CLAUDIO

FOGEL PIERANDREA
GHIDONI MILENA
MINANTE CRISTINA

DI DIO GIUSEPPINA
CASADEI LORIS

FOGEL PAOLO

CLIVIO GIULIANO
CHIARETTO ALESSANDRA
BUSSOLIN GABRIELE
COSTANTIN ALESSANDRA
DONADINI ANNA GRAZIA
BUSETTO ROBERTO
BALDAN MARIO

PIVA SIMONETTA
SCOLARIN CARLO
RIZZARDI LUCIANA

TINTI MARINO

STEFANI STEFANO
ARENA PAOLA

GENCO MARIA TERESA
TOMBOLA LORENZO
BRUNET EUGENIO
MANFREDOTTI ALBERTO
SORGATO OSCAR
MARCHETTI GIAMPAOLO
BOSCARDIN UGO
PAGAN FIORELLA
CAPORALE MARIA CELESTE
BONOMO GIORGIO
MENEGALDO BEPPINO

Gestione tornei di bridge

ZANINI ANTONIA

ZANUSO FRANCESCA
SCHIAVON PAOLO
PISCOPO ENRICO
CREVATO SELVAGGI GIULI
BALDASSIN DANIELA
SPURVI ERICA GIONFRIDD
PINALI GABRIELLA CARLA
SCHILEO NICOLA
CROZZOLI GIORGIA

BUSO ALDO

DI BIASE ENRICO
BERNARDIS PAOLA
BECKSEN ANN MARGARETA
CLORO ENRICO

PIERI ELISABETTA
MINGHETTI SERGIO
SPAGNA ROBERTA
BASILE ROSARIA TERESA
RIZZI MAURIZIO

DI MARTINO FRANCESCO D
GANZETTI ELISABETTA
PAULATTI PATRIZIA
CONTE LOREDANA

CHU NORA

NOVELLO LORIANA
SILVESTRI CARLA ISACCO
VIO FRANCO

VETTORI PAOLO

PLONA GRAZIELLA NUCCI
BERTI CORINNA

o

T Var

=
o =

=T =EEEEEEE

= = = = = =
S == S ===z ==z=z==;=z==23;

=T E=EfEEEEEEE

BNNO038
BLN046
BZL009
CLLO26

BLC022
ZGNO0O07
RBR023
FMR008
STD019
FGR001

GHN002
MNN574
DDN029
CSS007
FGLO06
CLN041

CHRO054
BSL024
CSR049
DNN198
BST013
BLR131

PVTO003
SCL044

RZN030
TNNO78
STNO19

RNL111

GNS025
TMZ004
BRN872
MNTO022
SRR029
MRL477
BSG035
PGL019

CPT051

BNG090
MNNO042

BRID gest

Inserisci qui
il logo del
tuo circolo

Codici

1P
1P
1P
1P
1P
1C
1P
1P
3P
1C
2C
2F
1C
1P
MS
2P
2C
3P
2C
3C
1C
2F
1P
2Q
1P
2P
1P
2F
1P
1F
2Q
2P
2P
2Q
1P
3Q
3F
3C
2Q

DGR003
STC015
RST011
RSN139
CSz015
CDCO004
LTCO006
MNRO057
ZNN106
ZNCO037
SCL126
PSC002
CRLO67
BLLO36
SPC039
PNLO001
SCL171
CRG164
BSD017
DBC027
BRL400
BCNO0O01
CLC003
MTTO009
MNG034
SPT058
BSS002
RzZ2017
DMLO19
GNTO008
PLZ012
CNN121
CHR029
NVNO039
SLL023
VFC002
VTLO71
PLC119
BRN272

1P
2P
1P
1P
1P
LM
1P
1P
2Q
1C
2P
2C
1F
1P
2P
2C
2P
3P
2C
2F
1F
2C
1F
1F
1P
1Q
1C
3C
1P
1F
2Q
3C
2P
3F
3F
3P
3Q
2P
3C
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X
39
34
29
24
19
14
9
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